
Posudek	oponenta	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Monika	ŠIMÁŇOVÁ

Název	práce Time	management	studentů	EF	JU

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KŘE

Vedoucí	práce Adamová	Markéta,	Ing.

Oponent Ing.	Kateřina	Drahotová,	Ph.D.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	1.0
Poznámka:Zvolené	téma	bakalářské	práce	je	aktuální.	Time	management	je	považován	za
jednu	z	nejdůležitějších	kompetencí	zaměstnanců.
2.	Logická	struktura	práce	2.0
3.	Naplnění	cíle	práce	2.0
4.	Metodický	postup	2.0
Poznámka:Metodika	práce	byla	vhodně	zvolená.	V	metodice	práce	chybí	detailnější
charakteristika	pilotní	studie	a	výběrového	souboru	respondentů.
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	2.0
6.	Praktický	přínos	práce	2.0
Poznámka:Autorka	navrhla	všeobecná	doporučení,	která	jsou	použitelná	v	praxi.	Pro	lepší
využití	těchto	doporučení	by	bylo	vhodné	je	pro	studenty	rozdělit	podle	jednotlivých	studijních
oborů.
7.	Práce	s	literaturou	2.0
Poznámka:Autorka	využila	vhodné	zdroje,	ale	bohužel	některé	ze	zdrojů	již	byly	nahrazeny
novějšími	zdroji	nebo	byly	aktualizované.
8.	Formální	stránka	2.0
Poznámka:Bakalářská	práce	po	formální	stránce	obsahuje	drobné	gramatické	chyby	a
překlepy.	Členění	kapitol	a	podkapitol	nebylo	vždy	vhodně	zvolené.

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	velmi	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Bakalářská	práce	se	zaměřuje	na	téma	týkající	se	time	managementu	studentů	EF	JU.	Toto	téma	je
velmi	diskutované,	protože	je	v	současnosti	time	management	považován	za	jednu	ze	základních
kompetencí	zaměstnance,	která	je	testována	již	při	výběru	zaměstnance	do	firmy.
Autorka	zvolila	vhodný	metodický	postup,	ale	bohužel	nebyl	dostatečně	charakterizován	výběrový
soubor	respondentů.	Zřejmě	z	tohoto	důvodu	nebyla	doporučení	pro	studenty	rozdělena	podle
jednotlivých	studijních	oborů.	



Bakalářskou	práci	hodnotím	velmi	dobře	a	doporučuji	ji	k	obhajobě.	

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

1.	Jsou	podle	vás	sociální	sítě	zloději	času	nebo	jsou	také	jedním	z	nástrojů	efektivní	komunikace?
2.	Je	podle	vás	delegování	populárním	nástrojem	pro	efektivní	řízení	času	v	České	republice?	
3.	Které	výběrové	metody	zaměstnanců	testují	kompetenci	zaměřenou	na	time	management?

Datum:	20.09.2020 Podpis	oponenta


